

Morten Jørgensen Holding ApS

Fuglevænget 2, 9000 Aalborg

CVR-nr. 25 02 46 80

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2017.

Morten Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Morten Jørgensen Holding ApS Fuglevænget 2 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 25 02 46 80
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Jørgensen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nykredit Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 38 t.kr. mod 8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttotab	-6.892	-6.891
Andre finansielle indtægter	56.102	18.759
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.221
Resultat før skat	49.210	10.647
Skat af årets resultat	-10.826	-2.342
Årets resultat	38.384	8.305
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	38.384	8.305
Disponeret i alt	38.384	8.305

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	564	11.390
Andre tilgodehavender	404.444	394.977
Tilgodehavender i alt	<u>405.008</u>	<u>406.367</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	230.797	194.163
Værdipapirer i alt	<u>230.797</u>	<u>194.163</u>
Likvide beholdninger	4.693	1.584
Omsætningsaktiver i alt	<u>640.498</u>	<u>602.114</u>
Aktiver i alt	<u>640.498</u>	<u>602.114</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overkurs ved emission	384.076	384.076
Overført resultat	37.405	-980
Egenkapital i alt	<u>621.481</u>	<u>583.096</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	14.017	14.018
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.017</u>	<u>19.018</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>19.017</u>	<u>19.018</u>
Passiver i alt	<u>640.498</u>	<u>602.114</u>
1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
2 Eventualposter		

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Der er ingen eventualforpligtelser.